





## Miasto i gmina Ropczyce - Podziękowanie

27 października podczas sesji Rady Miejskiej w Ropczycach, Burmistrz Ropczyc Bolesław Bujak wraz z Radą Miejską podziękował Kazimierzowi Moskalowi, Posłowi na Sejm V, VI, VII, VIII, IX kadencji Sejmu RP, za długoletnią pracę parlamentarną oraz współpracę i zaangażowanie w działalność na rzecz społeczności gminy Ropczyce.



	
<b>Pan Bolesław Bujak</b> Burmistrz Ropczyce	
<p><i>Staszynie Rad Burmistrze,</i> w związku z zakończeniem przeze mnie pełnienia funkcji Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej składam na Pana ręce serdeczne podziękowania za efektywną i dołąką współpracę.</p> <p>Od momentu, kiedy zostałem posłem, miałem przyjemność spotkać wielu doświadczonych i kompetentnych samorządowców zaangażowanych w tworzenie szeregu dzieł dla dobra wspólnego. Głęboko w pamięci zachowam okres naszej wzajemnej współpracy, który budzi moją wdzięczność i głęboki szacunek. Uważam, że był to wyjątkowy czas twórczych działań dla dobra naszej Małej Ojczyzny.</p> <p>Serdecznie dziękuję za możliwość współpracy prowadzonej w atmosferze wzajemnego zrozumienia, jako czynnie tworzyliśmy, za pomysły oraz inicjatywy realizowane dla mieszkańców Podkarpacia.</p> <p>Wyrażając mój głęboki szacunek, proszę również o przyjęcie życzeń zdrowia oraz pomyślności, nowych dróg realizacji osobistych ambicji i planów zawodowych, a także wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.</p>	
<p><i>z wyrazami szacunku</i> Poseł na Sejm RP Kazimierz Moskal</p>	
<p>Ropczyce, 27 października 2023 r.</p> 	



Szanowny Pan  
Kazimierz Moskal  
Poseł na Sejm RP

W imieniu Samorządu Miasta i Gminy Ropczyce składam serdeczne podziękowania za Pana wieloletnią pracę parlamentarną V, VI, VII, VIII i IX kadencji Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej. Przez te dwadzieścia lat społeczność Ropczyc mogła się szczerzyć posiadaniem swojego przedstawiciela w poselskich ławach.

Wraz z podziękowaniami proszę przyjąć gratulacje długoletniego zaufania, jakim darzyli Pana mieszkańcy Gminy Ropczyce. Dziękuję również za współpracę z ropczyckim Samorządem.

Wyrażając uznanie i szacunek życzę zdrowia oraz pomyślności w życiu osobistym, rodzinnym i zawodowym. Niech realizacje kolejnych nowych inicjatyw przyniosą satysfakcję, radość i uznanie.

Bolesław Bujak  
  
Ropczyce

Ropczyce, 27 października 2023 r.